別添
年　月　日

  ○○農政局消費・安全部畜水産安全管理課長　あて
輸出者：
住所：
氏名：
飼料等輸出計画書

　　　　令和　年〇月～〇月分の飼料等の輸出計画を下記のとおり提出します。

１．担当者
部署名：

担当者氏名：

電話番号：

Emailアドレス：
２．輸出計画

	輸出年月日
	輸出先国
	製品名
	輸送
手段
	申請予定
年月日
	自由販売証明書の
申請・発行実績の有無

（注）１　輸出を伴わない場合は、輸出年月日及び輸送手段は記載不要です。
      ２  輸送手段は、船舶貨物、航空貨物、郵送等を記載して下さい。
　　　３　自由販売証明書の申請・発行実績の有無は、当該製品についての実績の有無を記載してください（他国向けでの実績がある場合は「有」と記載）。
４　自由販売証明書の申請・発行実績のない製品の場合は、商品パッケージの写しを添付して下さい。

　 　 ５　輸出計画に変更等が生じた場合には、電子メール等によりその旨を担当者に
連絡して下さい。